

Maalisuora hämmöttää

Teuvan uimahallin harjannostajaisia pidettiin keskiviikkona 14. toukokuuta 1969. Kunnanjohtaja **Heikki Peltoniemi** toivotti väen tervetulleeksi. Samalla hän kertoi uimahallin rakentamiseen liittyviä asioita. Tilaisuuden jälkeen työt keskeytettiin kesän ajaksi ja niitä jatkettiin jälleen syksyllä.

– Olin mukana uimahallin toiminnassa aivan alusta saakka aina vuoteen 2003. Siinä ehti nähdä ja kokea kaikenlaista. Minulla on sähköasentajan koulutus, mutta toimin aluksi sellaisena kiertävänä talonmiehenä. Sitten aika nopeasti siirryin uimahallille hallinhoitajaksi ja talonmieheksi. Mutta jo sitä ennen, rakennusaikana, kävin katselemassa, kun hallia rakennettiin. Mielestäni halli tuli aika äkkiä valmiiksi. Ehkä vähän liiankin äkkiä, sillä jotkut olivat sitä mieltä, että allas oli liian lyhyt. Olisi pitänyt olla 25 metriä. Paalutus tehtiin 13-15 metriin. Siellä tuli kallio sitten vastaan. Kurikassahan se tuli vastaan vasta 33 metrissä, kun siellä paalutettiin, muistelee **Arvo Simpura**.

Työt jatkuivat siis syksyllä. 1. lokakuuta 1969 Teuvan urheilulautakunta päätti kokouksessaan anoa 6000 markkaa kuntosalin painimattoa varten. Uimahallin alakertaan kuului kuntosali asianmukaisin varustein sekä takahuone, jota ajateltiin kokoustilaksi. Pääkerroksessa oli altaan ja suihkutilojen lisäksi 30 hengen kahvio.

18. helmikuuta 1970 urheilulautakunta päätti, että uimahallin talonmiehen pestiin kuuluisi myös urheilukentän hoito. Kokous 4. maaliskuuta 1970 oli merkittävä, sillä se kokoontui uimahallilla ja samalla lautakunta kävi läpi koko rakennuksen ja tilat. Todettiin uimahallin olevan erittäin miellyttävä paikka ajatellen sen hyötyä ja siitä saatavaa huvia. Kokouksessa päätettiin, että laitetaan ilmoitus lehteen, jossa etsitään uimamaistereita tai vastaavia henkilöitä uimakoulujen opettajaksi. Niitä alettaisiin pitää heti, kun uimahalli valmistuisi.

Uimahalli saatettiin käyttöön 24. huhtikuuta 1970. Millaiset olivat ensikokemukset uudesta ja hienosta hallista? Lue sarjan seuraava osa.

Lähteet: Teuvan kunnan urheilulautakunnan pöytäkirjat, lehtileikkeet, Teuva-Seuran arkisto ja Arvo Simpuran muistelut.